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Cavo di rete Cat.6 U/UTP Basic Grigio, 3m

CK144706
4002888481649
LINDY

48164

N

Cadauno
1

1

0.13

484

Connettore RJ45 non schermato con salva connettore Categoria 6 CCA, AWG26, guaina in PVC
Supporto 1000Base-T Cablaggio: 1:1 Colore: Grigio

Colore grigio
Marca LINDY
Schermatura utp
Lunghezza 3 metri




